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Plan finansowy zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2003 rok.












       w zł.

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	Administracja publiczna
	153.700
	153.700
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	153.700
	153.700
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	153.700
	
	

	
	
	4010

4040

4110

4120
	wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na Fundusz Pracy
	
	108.400

7.900

34.200

3.200
	

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	3.360
	3.360
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	3.360
	3.360
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	3.360
	
	

	
	
	4210

4300
	zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych
	
	1.800

1.560
	

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa
	200
	200
	

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	200
	200
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	200
	
	

	
	
	4270
	zakup usług remontowych
	
	200
	

	853
	
	
	Opieka Społeczna
	1.895.400
	1.895.400
	

	
	85303
	
	Ośrodki wsparcia
	319.700
	319.700
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	319.700
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4260

4270

4300

4410

4430

4440
	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup środków żywności

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	2.000

188.300

15.100

36.400

5.000

13.500

3.000

12.600

10.000

24.000

600

2.000

7.200
	

	
	85313
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	46.200
	46.200
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.
	46.200
	
	

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	46.200
	

	
	85314
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	1.030.900
	1.030.900
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.030.900
	
	

	
	
	3110

4110
	świadczenia społeczne

składki na ubezpieczenia społeczne
	
	910.900

120.000
	

	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne             

i wychowawcze
	19.700
	19.700
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	19.700
	
	

	
	
	3110
	świadczenia społeczne
	
	19.700
	

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	382.900
	382.900
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	382.900
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4430

4440
	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	1.400

270.300

19.800

46.600

6.400

5.600

6.700

14.900

800

2.100

8.300
	

	
	85328
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	96.000
	96.000
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	96.000
	
	

	
	
	4300
	zakup usług pozostałych
	
	96.000
	

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	37.412
	37.412
	

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	37.412
	37.412
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	37.412
	
	

	
	
	4260

4300
	zakup energii

zakup usług pozostałych
	
	19.000

18.412
	

	
	
	
	O g ó ł e m
	2.090.072
	2.090.072
	


Załącznik Nr 1


do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów


z dnia  25.03.2003r.                									 do Uchwały Nr     /    /2001


										  Rady Miejskiej


										  Ostrzeszów


										  z dnia          2001r.








